
 
 

Summering Styrelsemöte i Virestads Friskola Ekonomisk förening 2013-11-07 
Närvarande: Stina Ramberg F , Daniel Uppsäll, Lotta Feldt, Tomas Harrysson, Ylva 
Sandström, Henrik Falck , Maria Sandberg, Per-Johan Åhman, Christina Björkman 

  

Personal och verksamhet 
 Kommunen har lämnat besked till friskolan att de kommer att inspektera den nya lekplatsen i 

Virestad till våren. 

 Friskolan har beslutat att stå för självrisken när personalen kör barn i egen bil och det händer en 

olycka som de inte själva är vållande till. Barnen är redan försäkrade genom Älmhults kommun. 

 Styrelsen beslutade att skriva nyhetsbrev till personalen för att få ut information om beslut, mm. 

 Rekryteringarna till förskolan i Bråthult och vik. Lärare till Bråthult pågår och ska bli klar i 

december.   Detsamma gäller för tillsättningen av verksamhetsresurs. Göran Pettersson är vår 

nytillträdde vaktmästare och han har redan kommit igång.  Det är också klart med matserveringen 

i Virestad. Marie Wannerfeldt och Malin Hjelmqvist delar den tjänsten åtminstone fram till jul.                                                                                        

 Arbetet med kvalitetsrapporter för läsåret 2012/13 för respektive enhet är snart klara. 

Styrelsen  

 Styrelsen har påbörjat arbetet med värdegrunder och kommer att introducera det och 
involvera personalen på personalmötet den 21 november.  

 Styrelsen beslutade att ta fram en övergripande matpolicy där vi tydliggör vår vision. En 
arbetsgrupp ska tillsättas där föräldrar och personal finns representerade. Övriga i 
gruppen ska utses när den nya styrelsen är plats. Lotta Feldt ansvarar för detta arbete. 
Arbetsgruppen ska föreslå konkret handlingsplan för policy och rutiner för personalen. 
Några frågor att ta ställning till: 

 Andel ekologiskt/krav, vilken nivå är realistisk 
 KRAV-certifiering?  

 
Ekonomi 
Friskolan redovisar ett positivt resultat för perioden juli-oktober. 

 
Årsmöte 
Datum för årsmöte är den 17 november kl 16 i Virestad! Alla är hjärtligt välkomna! 
 
Styrelsen övrigt 
Nästa styrelsemöte är onsdag den 27/11 i Virestad. Konstituerande möte för nya styrelsen. 
Virestad 18.30 
 

        
  //Styrelsen gm Ylva Sandström 


